

**DODATOK Č. 2/DZ221201201340102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012013401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Čadca
sídlo : Námestie slobody č. 30, 022 01 Čadca
Slovenská republika
konajúci : Ing. Milan Gura, primátor
IČO : 00313971
DIČ : 2020552974
banka : Prima banka Slovensko a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie: SK 12 5600 0000 000 20271 1054

refundácia: SK 12 5600 0000 000 20271 1054

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 1/DZ221201201340101 nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:
- „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.11.2014**.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 468 839,79 EUR (slovom: jeden milión štyristošesťdesiatosem tisíc osemstotridsaťdeväť eur a sedemdesiatdeväť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 243 887,58 EUR (slovom: jeden milión dvestoštyridsaťtisíc osemstoosemdesiatšesť eur a päťdesiatosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 1 181 693,20 EUR (slovom: jeden milión stoosemdesiatjedentisíc šesťstodeväťdesiattri eur a dvadsať centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 1/DZ221201201340101 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Rozpočet projektu uvedený v Dodatku č. 1/DZ221201201340101 sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto Dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku k zmluve o poskytnutí NFP..
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2212012013401**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 2:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa....., dňa:

Podpis:

Ing. Milan Gura, primátor

Príloha č. 1 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zvýšenie kvality poskytovaných služieb v sociálnej oblasti zriadením viacúčelového zariadenia pre seniorov v Čadci	
Kód ITMS	22120120134	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1c budovanie nových zariadení sociálnych služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	Čadca
Obec	Čadca
Ulica	Námestie Slobody
Číslo	30

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok a zvýšenie kapacít pre poskytovanie sociálnych služieb pobytovou formou, zvýšenie kvality života seniorov v meste a regióne vznikom nového zariadenia vrátane vybavenia
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia existujúcej stavby a jej prístavba za účelom zriadenia nového zariadenia sociálnych služieb
Špecifický cieľ projektu 2	Obstaranie interiérového vybavenia a IKT pre nové zariadenie sociálnych služieb
Špecifický cieľ projektu 3	Spracovanie projektovej dokumentácie a zabezpečenie inžinierskych prác
Špecifický cieľ projektu 4	Zavedenie doplnkových a podporných služieb za účelom zvýšenia kvality poskytovaných služieb

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet novovybudovaných zariadení sociálnych služieb	počet	0	2010	1	2014
	počet technicky zhodnotených objektov (ak relevantné) ²	počet	0	2010	2	2014
	celková plocha technicky zhodnotených objektov (ak relevantné) ²	m ²	0	2010	1 245,10	2014
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	0	2010	52	2014
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	10	2019
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	127	2019

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2010	1	2014
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	1 243 887,58	2014

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority Trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2010	1	2014
	hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority Trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	1 243 887,58	2014
	zateplená plocha (ak relevantné) ²	m ²	0	2010	1 844,20	2014
Dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	25	2019
	priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených budov (ak relevantné) ²	%	0	2010	56,06	2019
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením (ak relevantné) ²	kWh/m ²	0	2010	92,79	2019
	úspora energie (ak relevantné) ²	GJ/rok	0	2010	402,18	2019

² Relevantné výlučne v prípade rekonštrukcie existujúcich stavieb pre účely budovania nových zariadení na výkon opatrení sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately. Nevzťahuje sa na výstavbu nových stavieb a dokončenie rozostavaných stavieb.

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2014
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	1 243 887,58	2014
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0	2010	10	2014

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2014
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	1 243 887,58	2014
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2014
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	1 243 887,58	2014
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2010	10	2019
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	15	2019

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ³

Názov aktivity ⁴		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 - Rekonštrukcia a prístavba Zariadenia pre seniorov v Čadci	Stavebné práce ⁵	08/2013	11/2014
	Vybavenie ⁶	11/2013	11/2014
Podporné aktivity ⁷			
B - Projektové a inžinierske práce		02/2010	03/2010
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			11/2014

³ niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

⁴ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ relevantné v prípade investičných projektov

⁷ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 208 544,58	224 952,21	1 433 496,79	
A1 - Rekonštrukcia a prístavba Zariadenia pre seniorov v Čadci			EUR	0,00	15 688,92	15 688,92	717001
			EUR	708 514,96	164 402,19	872 917,15	717002
			EUR	361 199,62	44 861,10	406 060,72	717003
			EUR	1 069 714,58	224 952,21	1 294 666,79	Σ Stavba
			EUR	28 800,00	0,00	28 800,00	713001
			EUR	4 688,00	0,00	4 688,00	713002
			EUR	14 742,00	0,00	14 742,00	713003
			EUR	90 600,00	0,00	90 600,00	713004
			EUR	138 830,00	0,00	138 830,00	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	35 343,00	0,00	35 343,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 - projektová dokumentácia	EUR	35 343,00	0,00	35 343,00	716
		SPOLU	EUR	35 343,00	0,00	35 343,00	Σ B
	Celkovo			EUR	1 243 887,58	224 952,21	1 468 839,79

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 - ROZPOČET PROJEKTU

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - PRED ZMENOU PROJEKTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre seniorov
 Miesto: Mesto Čadca
 Objednávateľ: Mesto Čadca, Nám. slobody 30, 022 01 Čadca
 Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o.,Hviezdoslavova 21,95611 Ludanice

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Výdavková skupina
-----	--------	-----------------------	---------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtov

892 492,34 1 070 990,81

SO-01	SO 01 - Hlavná budova	590 429,13	708 514,96	717002
-------	-----------------------	------------	------------	--------

SO-01.1	SO 01 Hlavná budova - stav. časť	494 372,53	593 247,04	
SO-01.2	Vnútorný plynovod	5 458,80	6 550,56	
SO-01.3	Elektromontáže	51 395,00	61 674,00	
SO-01.4	Slaboprúdne rozvody	3 142,30	3 770,76	
SO-01.5	Slaboprúd komunikačných zariadení	3 685,50	4 422,60	
SO-01.6	Vzduchotechnika	32 375,00	38 850,00	

SO-02	SO 02 - Prístavba k hlavnej budove	282 034,37	338 441,24	717003
-------	------------------------------------	------------	------------	--------

SO-02.1	SO 02 Prístavba k hlavnej budove - stav. časť	256 126,57	307 351,88	
SO-02.2	Vnútorný plynovod	1 029,00	1 234,80	
SO-02.3	Elektromontáže	13 670,20	16 404,24	
SO-02.4	Slaboprúdove rozvody	7 597,40	9 116,88	
SO-02.5	Slaboprúd komunikačných zariadení	1 942,70	2 331,24	
SO-02.6	Vzduchotechnika	1 668,50	2 002,20	

SO-05	SO 05 - Prípojka vody	13 595,34	16 314,41	717003
SO-06	SO 06 - prípojka plynu	2 327,50	2 793,00	717003
SO-07	SO 07 - prípojka slaboprúdu	1 315,20	1 578,24	717003
SO-08	SO 08 - elektrická prípojka	2 790,80	3 348,96	717003

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

892 492,34 1 070 990,81

ROZPOČET - PRED ZMENOU PROJEKTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre seniorov
Objekt: SO-02 - SO 02 - Prístavba k hlavnej budove

Časť: SO-02.1 - SO 02 Prístavba k hlavnej budove - stav. časť

Miesto: Mesto Čadca
Objednávateľ: Mesto Čadca, Nám. slobody 30, 022 01 Čadca
Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o.,Hviezdoslavova 21,95611 Ludanice
Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **256 126,57**

HSV - Práce a dodávky HSV **153 335,48**

1 - Zemné práce **4 157,18**

1	K	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	49,669	54,63	2 713,42
2	K	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	49,669	8,63	428,64
3	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	49,669	4,22	209,60
4	K	17115-1101	Hutnenie násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	m2	160,315	1,44	230,85
5	K	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	49,669	11,57	574,67

2 - Základy **9 424,46**

6	K	27332-1411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B 30 (C 25/30)	m3	2,550	143,75	366,56
7	K	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	49,669	136,28	6 768,89
8	K	27432-1411	Základové pásy zo železobetónu tr. C 20/25	m3	5,454	142,31	776,16
9	K	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	79,320	12,80	1 015,30
10	K	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	79,320	2,48	196,71
11	K	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505	t	0,218	1 380,00	300,84

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie **46 674,52**

12	K	31127-2201	Murivo nosné z bet.tvárnic hr.200mm s výplňou B20	m3	12,546	182,28	2 286,88
13	K	31127-2203	Murivo nosné z bet.tvárnic hr.300mm s výplňou B20	m3	24,602	186,88	4 597,62
14	K	31127-2348	Murivo presné porobet tvárnice hr. 300mm	m3	120,284	167,50	20 147,57
15	K	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	t	0,929	1 523,75	1 415,56
16	K	31714-2500	Preklady nenosné porobet. 1000x100x250 mm	kus	14,000	10,29	144,06
17	K	31714-2510	Preklady nenosné porobet. 1200x100x250 mm	kus	10,000	12,13	121,30
18	K	31714-2540	Preklady nenosné porobet. 2000x100x250 mm	kus	1,000	18,98	18,98
19	K	31714-2630	Preklady nenosné porobet. 1000x150x250 mm	kus	2,000	13,51	27,02
20	K	31714-2650	Preklady nenosné porobet. 1500x150x250 mm	kus	1,000	20,99	20,99
21	K	31716-1131	Preklady keramické 238/80/1250 mm	kus	48,000	22,14	1 062,72
22	K	31716-1132	Preklady keramické 238/80/1500 mm	kus	80,000	26,16	2 092,80
23	K	31716-1134	Preklady keramické 238/80/2000 mm	kus	4,000	34,21	136,84
24	K	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	8,330	152,20	1 267,83
25	K	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	82,655	17,17	1 419,19
26	K	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	82,655	6,12	505,85
27	K	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	t	0,556	1 552,50	863,19
28	K	33032-1410	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	2,172	152,20	330,58
29	K	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	25,340	20,57	521,24
30	K	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	25,340	2,92	73,99
31	K	33136-1821	Výstuž stĺpov hranatých 10505	t	0,123	1 610,00	198,03
32	K	34227-2148	Priečky pôrobet. hr. 50mm 600kg/m3	m2	3,315	13,23	43,86
33	K	34227-2336	Priečky pôrobet. hr.100mm 550kg/m3	m2	290,168	21,28	6 174,78
34	K	34227-2536	Priečky pôrobet. hr.150mm 550kg/m3	m2	113,685	28,18	3 203,64

4 - Vodorovné konštrukcie **18 615,53**

35	K	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	44,234	148,93	6 587,77
36	K	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	294,893	14,89	4 390,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	294,893	4,45	1 312,27
38	K	41135-4171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	294,893	5,99	1 766,41
39	K	41135-4172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	294,893	1,68	495,42
40	K	41732-1414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	10,927	151,34	1 653,69
41	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	71,565	8,19	586,12
42	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	71,565	2,98	213,26
43	K	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	0,585	1 523,75	891,39
44	K	43431-1115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20 (C 16/20)	m	57,600	10,02	577,15
45	K	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	8,640	13,11	113,27
46	K	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	8,640	3,22	27,82

6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne

52 909,51

47	K	61147-3112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	294,893	11,21	3 305,75
48	K	61247-4100	Vnútna omietka stien maltou zo zmesi 4 mm	m2	1 292,345	4,90	6 332,49
49	K	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	1 292,345	5,50	7 107,90
50	K	62099-1121	Zakryvanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	66,310	1,43	94,82
51	K	62247-4400	Omietka vonk.stien Silikátová hr.1,5mm škrabaná štr.,biela,fareb.ruč	m2	39,560	13,23	523,38
52	K	62598-1132	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	46,119	14,09	649,82
53	K	62599-1100	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a mineral. doska hr. 20 mm	m2	39,625	22,60	895,53
54	K	62599-1107	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a mineral. doska hr.100 mm	m2	365,226	49,20	17 969,12
55	K	62599-1112	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a mineral. doska hr.200 mm	m2	8,745	70,50	616,52
56	K	62599-1305	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 50 mm	m2	39,560	27,31	1 080,38
57	K	62599-3011	Zatepl.vonk sokla extrud. polystyr. hr. 70 mm a omiet. MARMOLIT	m2	47,510	71,88	3 415,02
58	K	63131-5711	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 12-24 cm	m3	13,445	148,93	2 002,36
59	K	63131-9175	Pripr. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	13,445	2,76	37,11
60	K	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,185	9,29	94,62
61	K	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,185	3,23	32,90
62	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,286	1 581,25	452,24
63	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 sprevňujúceho	m3	32,063	43,90	1 407,57
64	K	63245-1236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	m2	330,400	11,32	3 740,13
65	K	63248-1713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sietí	m2	330,400	3,16	1 044,06
66	K	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	31,000	15,92	493,52
67	M	553 302250	Zárubňa oceľová 60x197 cm	kus	8,000	26,00	208,00
68	M	553 302280	Zárubňa oceľová 80x197 cm	kus	11,000	26,07	286,77
69	M	553 302300	Zárubňa oceľová 90x197 cm	kus	10,000	27,60	276,00
70	M	553 302320	Zárubňa oceľová 110x197 cm	kus	2,000	29,75	59,50
71	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	7,200	4,68	33,70
72	K	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	28,000	5,30	148,40
73	M	611 9A02011	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.200 mm	m	7,200	14,38	103,54
74	M	611 9A02012	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.230 mm	m	28,000	15,81	442,68
75	M	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	32,000	1,74	55,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce

21 554,28

76	K	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	491,715	2,12	1 042,44
77	K	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	983,430	2,59	2 547,08
78	K	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	491,715	1,28	629,40
79	K	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	330,400	3,68	1 215,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	94195-5202	Lešenie ľahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m	m2	24,640	10,94	269,56
81	K	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	449,565	2,90	1 303,74
82	K	95394-14111	Dodávka+montáž inštalačných dvierok 50x50 cm - inštalačné jadro	kus	6,000	79,93	479,58
83	K	97303-1844	Výsek. kapias pre zavieranie múrov v murive tehel. MC hr. do 30 cm	m	23,000	13,23	304,29
84	K	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I - IV do 100 %	m2	102,637	2,88	295,59
85	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,332	13,42	84,98
86	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	18,996	0,48	9,12
87	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,332	8,42	53,32
88	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	6,332	0,94	5,95
89	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	6,332	14,75	93,40
90	K	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	644,876	20,50	13 219,96

PSV - Práce a dodávky PSV

102 791,09

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 885,05

91	K	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	145,275	0,18	26,15
92	M	111 631500	Lak asfaltový	t	0,061	1 624,00	99,06
93	K	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	47,250	0,22	10,40
94	K	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	290,550	1,88	546,23
95	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový ťažký	m2	447,533	3,70	1 655,87
96	K	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	94,500	2,50	236,25
97	K	71149-1272	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	m2	47,250	2,54	120,02
98	M	283 2E0310	Fólia izolačná - nopova folia	m2	49,613	2,35	116,59
99	K	99871-1202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	28,106	2,65	74,48

712 - Povlakové krytiny

1 395,90

100	K	71236-3001	Rozvinutie a natiahnutie fólie z mäčč. PVC v ploche strechy	m2	202,000	2,52	509,04
101	M	283 2C0103	Fólia strešná	m2	226,240	3,92	886,86

713 - Izolácie tepelné

5 787,48

102	K	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	135,785	1,12	152,08
103	M	631 5A0324	Rola z minerál.skl.vláknien - hr.100 mm	m2	296,299	7,56	2 240,02
104	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	330,400	0,84	277,54
105	M	283 1F0225	Doska z polystyrénu 100 S - hr.50 mm	m2	234,906	4,76	1 118,15
106	M	283 1F0230	Doska z polystyrénu 100 S - hr.100 mm	m2	102,102	9,52	972,01
107	K	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripovenie drôtom	m2	9,460	2,24	21,19
108	K	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	145,210	2,52	365,93
109	K	71319-1410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany	m2	145,245	3,86	560,65
110	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	57,076	1,40	79,91

721 - Vnútna kanalizácia

4 966,95

111	K	72117-5008	Potrubie kanal. odpadné PE D 110/4,3 ležaté v zemi	m	7,000	18,86	132,02
112	K	72117-5010	Potrubie kanal. odpadné PE D 160/6,2 ležaté v zemi	m	6,000	42,10	252,60
113	K	72117-7004	Potrubie kanal. odpadné PE D 56/3 pripojovacie	m	30,000	13,27	398,10
114	K	72117-7006	Potrubie kanal. odpadné PE D 75/3 pripojovacie	m	2,000	18,15	36,30
115	K	72117-7008	Potrubie kanal. odpadné PE D 110/4,3 pripojovacie	m	70,000	23,58	1 650,60
116	K	72121-1401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	kus	6,000	67,41	404,46
117	K	72124-21161	Lapač strešných splavenin HL600	kus	2,000	60,08	120,16
118	K	72127-3153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	2,000	26,55	53,10
119	K	72127-3171	Prevzdušňovací ventil HL 904	kus	1,000	52,50	52,50
120	K	72127-31711	Prevzdušňovací ventil HL 900N	kus	1,000	52,50	52,50
121	K	72199-01	Čistiaca kanalizačná šachta z plastu DN315, Awašachta Rehau, poklop liatina	kus	2,000	594,00	1 188,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	72199-9904	Sekacie práce pre kanalizáciu	hod	50,000	11,50	575,00
123	K	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	49,153	1,05	51,61

722 - Vnútný vodovod

7 279,75

124	K	71346-2131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16	m	250,000	0,77	192,50
125	K	71346-2132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	20,000	0,83	16,60
126	K	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	25,000	0,87	21,75
127	K	71346-2136	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 50	m	20,000	1,17	23,40
128	M	283 771-01	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 15	m	250,000	1,60	400,00
129	M	283 771-02	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 20	m	20,000	1,84	36,80
130	M	283 771-03	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 25	m	25,000	2,17	54,25
131	M	283 771-09	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 50	m	20,000	3,62	72,40
132	K	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	20,000	23,33	466,60
133	K	73332-2102	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 16	m	250,000	9,05	2 262,50
134	K	73332-2103	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 20	m	20,000	9,96	199,20
135	K	73332-2104	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 25	m	25,000	12,00	300,00
136	K	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou DN 50	m	20,000	1,84	36,80
137	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	114,000	6,07	691,98
138	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	30,000	8,50	255,00
139	K	72223--05	Spetná klapka Honeywel EA RV 181, DN 50	kus	1,000	223,00	223,00
140	K	72223-1041	Ventil uzatvárací DN 15	kus	16,000	9,71	155,36
141	K	72223-1042	Ventil uzatvárací DN 20	kus	2,000	12,01	24,02
142	K	72223-1046	Ventil uzatvárací DN 50	kus	1,000	35,73	35,73
143	K	72223-1064	Ventil spätný DN 32	kus	1,000	16,04	16,04
144	K	72223-1164	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 5/4	kus	1,000	57,93	57,93
145	K	72225-4233	Požiarne príst.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	súb	1,000	600,00	600,00
146	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	315,000	1,16	365,40
147	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	315,000	0,82	258,30
148	K	72299-9904	Sekacie práce pre vodovod	hod	40,000	11,50	460,00
149	K	99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	72,256	0,75	54,19

723 - Vnútný plynovod

0,00

150	K	723 -	Vnútný plynovod	EUR	1,000	0,00	0,00
-----	---	-------	-----------------	-----	-------	------	------

724 - Strojné vybavenie

1 005,00

151	K	72421-1112	Montáž domovej filtračnej stanice HS10S DN50	súb	1,000	25,00	25,00
152	M	436 1A0406	Stanica domová HS 10 S - 2" AAM 100 µm - 195	kus	1,000	975,00	975,00
153	K	99872-4202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 12 m	%	10,000	0,50	5,00

725 - Zariaďovacie predmety

9 481,45

154	K	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	3,000	32,50	97,50
155	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súb	5,000	28,48	142,40
156	M	642 328320	Misa záchodová KOMBI	kus	5,000	111,00	555,00
157	M	642 3A1203	Misa závesná	kus	3,000	167,50	502,50
158	M	642 3A9008	Nádržka pod.bez kov. konštrukcie + biele tlač.	kus	3,000	162,50	487,50
159	M	642 3A9013	Sedadlo	kus	8,000	48,60	388,80
160	M	642 3D92161	Tlačidlo k armatúre	kus	3,000	40,00	120,00
161	K	72512-9201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker(ditur.) bez splach. nádr.	súb	1,000	15,00	15,00
162	M	642 5G0101	Pisoár závesný	kus	1,000	102,50	102,50
163	K	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súb	8,000	72,52	580,16
164	M	642 143830	Umyvadlo keramické	kus	8,000	49,10	392,80
165	K	72524-9107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súb	6,000	83,04	498,24
166	M	552 1E01221	Kút sprchovací + vanička	kus	6,000	645,00	3 870,00
167	K	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súb	1,000	36,21	36,21
168	M	642 711170	Výlevka biela	kus	1,000	137,60	137,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
169	K	72581-0501	Ventil rohový DN 15	súb	28,000	7,72	216,16
170	K	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,000	7,00	7,00
171	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	8,000	6,32	50,56
172	K	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	6,000	10,21	61,26
173	M	551 439980	Batéria k výlevke G 1/2	kus	1,000	57,90	57,90
174	M	551 440027	Batéria umývadlová 1-páková G 1/2"	kus	8,000	76,50	612,00
175	M	551 455375	Batéria sprchová nastenná	kus	6,000	87,00	522,00
176	K	99872-5202	Presun hmôt pre zariad'. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	94,531	0,30	28,36

733 - Rozvod potrubia

3 667,03

177	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	200,000	0,60	120,00
178	K	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	60,000	0,62	37,20
179	K	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	25,000	0,65	16,25
180	K	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	3,000	0,67	2,01
181	K	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	2,000	0,71	1,42
182	M	283 771-01	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 15	m	200,000	1,60	320,00
183	M	283 771-02	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 20	m	60,000	1,84	110,40
184	M	283 771-03	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 25	m	25,000	2,17	54,25
185	M	283 771-04	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 40	m	3,000	2,46	7,38
186	M	283 771-05	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 50	m	2,000	3,57	7,14
187	K	73332-2102	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 16	m	200,000	9,05	1 810,00
188	K	73332-2103	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 20	m	60,000	9,96	597,60
189	K	73332-2104	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 25	m	25,000	12,00	300,00
190	K	73332-2105	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 32	m	3,000	17,11	51,33
191	K	73332-2106	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 40	m	2,000	25,10	50,20
192	K	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	288,000	0,44	126,72
193	K	73339-1102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	2,000	0,47	0,94
194	K	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	36,128	1,50	54,19

734 - Armatúry

4 006,37

195	K	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	31,000	0,77	23,87
196	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	93,000	2,22	206,46
197	M	286 160700	Garnitúra pripojovacia kolenová 16/250	kus	31,000	15,00	465,00
198	M	286 162410	Skrutkovanie pripojovacie	kus	31,000	4,35	134,85
199	M	286 162415	Príslušenstvo na zavesenie potrubia	kus	1,000	895,00	895,00
200	M	286 162416	Príslušenstvo pre spájanie potrubia	kus	1,000	995,00	995,00
201	M	551 2D0402	Hlavica termostatická	kus	31,000	19,31	598,61
202	M	551 2D3302	Bypass, priamy G 3/4	kus	24,000	16,04	384,96
203	M	551 2D3725	Pripájacia armatúra pre rebrikové teleso stredové MH	kus	7,000	41,52	290,64
204	K	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	39,944	0,30	11,98

735 - Vykurovacie telesá

4 899,95

205	K	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád.	kus	31,000	3,30	102,30
206	K	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	14,000	2,90	40,60
207	K	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	17,000	5,83	99,11
208	K	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. 11VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	7,000	15,75	110,25
209	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	17,000	20,90	355,30
210	K	73541-9310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebrika dl. do 2000 mm	súb	7,000	16,90	118,30
211	M	484 516940	Teleso vykurovacie rúrkové 1200x450	kus	7,000	142,90	1 000,30
212	M	484 9D1993	Radiátor, Typ 11 VKP,L - dĺž.600 x výš.600 mm	kus	1,000	64,50	64,50
213	M	484 9D1995	Radiátor, Typ 11 VKP,L - dĺž.800 x výš.600 mm	kus	5,000	72,00	360,00
214	M	484 9D1997	Radiátor, Typ 11 VKP,L - dĺž.1000 x výš.600 mm	kus	1,000	81,50	81,50
215	M	484 9D2605	Radiátor, Typ 21 VKP,L - dĺž.800 x výš.600 mm	kus	8,000	86,90	695,20
216	M	484 9D2607	Radiátor, Typ 21 VKP,L - dĺž.1000 x výš.600 mm	kus	2,000	99,15	198,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
217	M	484 9D2609	Radiátor, Typ 21 VKP,L - dĺž.1200 x výš.600 mm	kus	4,000	112,00	448,00
218	M	484 9D2893	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dĺž.600 x výš.600 mm	kus	1,000	86,00	86,00
219	M	484 9D2895	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dĺž.800 x výš.600 mm	kus	1,000	102,25	102,25
220	M	484 9D2899	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dĺž.1200 x výš.600 mm	kus	1,000	130,50	130,50
221	K	73599-9904	Vykurovací skúška, uvedenie do prevádzky	hod	72,000	11,50	828,00
222	K	99873-5202	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	48,204	1,65	79,54

762 - Konštrukcie tesárske

6 618,04

223	K	76231-1103	Montáž kotevných želiéz	kus	40,000	4,26	170,40
224	M	553 000113	Kotevné železo	kus	40,000	3,25	130,00
225	K	76233-2110	Montáž krovv väzáných prierez. plocha do 120 cm2	m	153,250	4,78	732,54
226	K	76233-2120	Montáž krovv väzáných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	262,000	6,18	1 619,16
227	K	76233-2130	Montáž krovv väzáných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	26,800	8,68	232,62
228	M	605 151500	Hranol SM 1	m3	8,039	240,80	1 935,79
229	K	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	202,000	1,94	391,88
230	K	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	202,000	0,78	157,56
231	M	605 171000	Lata SM 1 do 25cm2	m3	2,301	274,40	631,39
232	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovv	m3	10,340	32,08	331,71
233	K	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	63,331	4,50	284,99

763 - Konštrukcie - drevostavby

11 533,69

234	K	76311-1128	Priečky sadrokart. s izol. hr 125 mm jednod. CW a UW dosky 1x RF hr 12,5	m2	83,414	38,64	3 223,12
235	K	76313-2110	Podhlády sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	281,200	23,24	6 535,09
236	K	76313-2210	Podhlády sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm	m2	32,400	24,08	780,19
237	K	76314-1313	Kazetový podhlád sadrokartonový 600x600 mm	m2	16,800	29,68	498,62
238	K	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	110,370	4,50	496,67

764 - Konštrukcie klampiarske

8 546,21

239	K	76417-20155	Dodávka+montáž krytiny z elox. plechu vrátane doplnkov krytiny	m2	202,000	33,04	6 674,08
240	K	76425-2503	Elox. pozink. plech - Žľab pododkvapný polkruhový rš 330,5m	m	18,400	21,84	401,86
241	K	76435-9213	Elox. pozink. plech - kotlík konický pre rúry o d-150	kus	3,000	16,24	48,72
242	K	76453-0510	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 250	m	10,500	11,76	123,48
243	K	76453-0518	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 280	m	10,500	13,44	141,12
244	K	76453-0521	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 310	m	10,500	14,84	155,82
245	K	76453-0529	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 390	m	10,500	17,64	185,22
246	K	76453-0569	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 790	m	10,500	37,18	390,39
247	K	76455-4504	Elox. pozink. plech - odpadové rúry kruhové d 150	m	9,800	27,16	266,17
248	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	83,869	1,90	159,35

766 - Konštrukcie stolárske

5 622,72

249	K	76642-1213	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm	m2	59,145	6,50	384,44
250	M	611 912200	Obloženie tatranský profil I.tr. SM	m2	62,102	9,75	605,49
251	K	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	19,000	5,00	95,00
252	K	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	kus	12,000	5,00	60,00
253	M	611 617870	Dvere vnútorné plné dyha-dub 60x197	kus	7,000	54,50	381,50
254	M	611 617890	Dvere vnútorné plné dyha-dub 80x197	kus	6,000	63,50	381,00
255	M	611 617910	Dvere vnútorné plné dyha-dub 110x197	kus	1,000	70,00	70,00
256	M	611 652555	Dvere vnútorné plné protipožiarné 90x197, EW 45 D1-C	kus	1,000	312,50	312,50
257	M	611 652665	Dvere vnútorné plné protipožiarné 80x197, EI 30 D3-C	kus	5,000	190,00	950,00
258	M	611 652670	Dvere vnútorné plné protipožiarné 90x197, EW 30 D1-C	kus	3,000	182,50	547,50
259	M	611 652671	Dvere vnútorné plné protipožiarné 60x197, EI 30 D3-C	kus	1,000	175,00	175,00
260	M	611 652673	Dvere vnútorné plné protipožiarné 90x197, EI 30 D3-C	kus	6,000	200,00	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
261	M	611 653330	Dvere vnútorné plné protipožiarne 110x197, EI 30 D3-C	kus	1,000	210,00	210,00
262	K	77542-9124	Montáž podlahovej lišty prechodovej	m	24,800	1,81	44,89
263	M	553 5E03015	Lišta prechodová	m	26,040	5,75	149,73
264	K	9987-6202	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	55,671	1,00	55,67

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

8 319,36

268	M	611 4B14461	Okno plast.2-kridlové výsuvné -výš.100, šír.100 cm	kus	2,000	308,00	616,00
269	M	611 4B1722	Okno plast.1-kridlové OS -výš.140, šír.90 cm	kus	8,000	218,40	1 747,20
272	M	611 4B2241	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.160, šír.120 cm, bezpečnostné foliovanie skla+ob	kus	10,000	588,00	5 880,00
273	K	76764-1510	Montáž dverí plastových	m	8,000	9,52	76,16

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

607,53

279	K	77141-4113	Montáž soklov pórov.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	22,250	2,80	62,30
283	K	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400 x 400 do tmelu	m2	38,945	14,00	545,23

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 042,47

287	K	77591-8921	Montáž parket podláh laminátových š.nad100do150mm pláv s lep spoj v drážke(clic)	m2	177,700	5,60	995,12
290	K	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	45,095	1,05	47,35

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

6 706,19

291	K	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obkladu keram. do tmelu	m2	212,490	19,80	4 207,30
292	M	597 670315	Obklad keramický	m2	223,115	11,20	2 498,89

783 - Nátery

2 315,22

294	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	100,666	4,55	458,03
295	K	78362-6300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	59,145	8,40	496,82
296	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protihnilobné	m2	425,116	3,20	1 360,37

784 - Maľby

5 412,49

297	K	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. v. do 3,8m	m2	1 587,238	0,95	1 507,88
298	K	78444-8090	Maľba 1 far. dvojnás. v miest. do3,8m	m2	1 587,238	2,46	3 904,61

786 - Čalunnicke úpravy

692,24

299	K	78662-1212	Lamelové žalúzie do okien zdvojených	m2	30,720	22,50	691,20
300	K	998786202	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	%	6,912	0,15	1,04

M - Práce a dodávky M

0,00

M21 - 155 - Elektromontáže

0,00

301	K	921 21 -	Elektromontáže - silnoprád	EUR	1,000	0,00	0,00
-----	---	----------	----------------------------	-----	-------	------	------

M22 - 156 - Montáž oznamovacích, signalizačných a zabezpeč.

0,00

302	K	922 220-0-1	Slaboprúd	EUR	1,000	0,00	0,00
303	K	922 220-0-2	Slaboprúd-komunikačných zariadení	EUR	1,000	0,00	0,00

M24 - 158 - Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarň

0,00

304	K	924 24 -	Vzduchotechnika - montáž	EUR	1,000	0,00	0,00
305	M	MAT 429	Vzduchotechnika - dodávka	kus	1,000	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - PO ZMENE PROJEKTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre seniorov
 Miesto: Mesto Čadca
 Objednávateľ: Mesto Čadca, Nám. slobody 30, 022 01 Čadca
 Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Výdavková skupina
-----	--------	-----------------------	---------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtov 891 428,81 1 069 714,58

SO-01	SO 01 - Hlavná budova	590 429,13	708 514,96	717002
-------	-----------------------	------------	------------	--------

SO-01.1	SO 01 Hlavná budova - stav. časť	494 372,53	593 247,04	
SO-01.2	Vnútorný plynovod	5 458,80	6 550,56	
SO-01.3	Elektromontáže	51 395,00	61 674,00	
SO-01.4	Slaboprúdne rozvody	3 142,30	3 770,76	
SO-01.5	Slaboprúd komunikačných zariadení	3 685,50	4 422,60	
SO-01.6	Vzduchotechnika	32 375,00	38 850,00	

SO-02	SO 02 - Prístavba k hlavnej budove	280 970,84	337 165,01	717003
-------	------------------------------------	------------	------------	--------

SO-02.1	SO 02 Prístavba k hlavnej budove - stav. časť	255 063,04	306 075,65	
SO-02.2	Vnútorný plynovod	1 029,00	1 234,80	
SO-02.3	Elektromontáže	13 670,20	16 404,24	
SO-02.4	Slaboprúdne rozvody	7 597,40	9 116,88	
SO-02.5	Slaboprúd komunikačných zariadení	1 942,70	2 331,24	
SO-02.6	Vzduchotechnika	1 668,50	2 002,20	

SO-05	SO 05 - Prípojka vody	13 595,34	16 314,41	717003
SO-06	SO 06 - prípojka plynu	2 327,50	2 793,00	717003
SO-07	SO 07 - prípojka slaboprúdu	1 315,20	1 578,24	717003
SO-08	SO 08 - elektrická prípojka	2 790,80	3 348,96	717003

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 891 428,81 1 069 714,58

ROZPOČET - Oprávnená časť - PO ZMENE PROJEKTU

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre seniorov

Objekt: SO-02 - SO 02 - Prístavba k hlavnej budove

Časť: SO-02.1 - SO 02 - Prístavba k hlavnej budove - stav. časť

Miesto: Mesto Čadca

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Čadca, Námestie slobody 30, 022 01 Čadc Projektant:

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 956 11 Lud Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

255 063,04

HSV - Práce a dodávky HSV

152 817,18

1 - Zemné práce

4 157,18

1	K	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	49,669	54,63	2 713,42
2	K	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	49,669	8,63	428,64
3	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	49,669	4,22	209,60
4	K	17115-1101	Hutnenie násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhutnenia	m2	160,315	1,44	230,85
5	K	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	49,669	11,57	574,67

2 - Základy

9 330,03

6	K	27332-1411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B 30 (C 25/30)	m3	2,550	143,75	366,56
7	K	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	49,669	136,28	6 768,89
8	K	27432-1411	Základové pásy zo železobetónu tr. C 20/25	m3	5,454	142,31	776,16
9	K	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	73,140	12,80	936,19
10	K	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	73,140	2,48	181,39
11	K	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505	t	0,218	1 380,00	300,84

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

46 674,52

12	K	31127-2201	Murivo nosné z bet.tvárnice hr.200mm s výplňou B20	m3	12,546	182,28	2 286,88
13	K	31127-2203	Murivo nosné z bet.tvárnice hr.300mm s výplňou B20	m3	24,602	186,88	4 597,62
14	K	31127-2348	Murivo presné porobet tvárnice hr. 300mm	m3	120,284	167,50	20 147,57
15	K	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	t	0,929	1 523,75	1 415,56
16	K	31714-2500	Preklady nenosné porobet. 1000x100x250 mm	kus	14,000	10,29	144,06
17	K	31714-2510	Preklady nenosné porobet. 1200x100x250 mm	kus	10,000	12,13	121,30
18	K	31714-2540	Preklady nenosné porobet. 2000x100x250 mm	kus	1,000	18,98	18,98
19	K	31714-2630	Preklady nenosné porobet. 1000x150x250 mm	kus	2,000	13,51	27,02
20	K	31714-2650	Preklady nenosné porobet. 1500x150x250 mm	kus	1,000	20,99	20,99
21	K	31716-1131	Preklady keramické 238/80/1250 mm	kus	48,000	22,14	1 062,72
22	K	31716-1132	Preklady keramické 238/80/1500 mm	kus	80,000	26,16	2 092,80
23	K	31716-1134	Preklady keramické 238/80/2000 mm	kus	4,000	34,21	136,84
24	K	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	8,330	152,20	1 267,83
25	K	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	82,655	17,17	1 419,19
26	K	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	82,655	6,12	505,85
27	K	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	t	0,556	1 552,50	863,19
28	K	33032-1410	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	2,172	152,20	330,58
29	K	33135-1101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	25,340	20,57	521,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	33135-1102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	25,340	2,92	73,99
31	K	33136-1821	Výstuž stĺpov hranatých 10505	t	0,123	1 610,00	198,03
32	K	34227-2148	Priečky pôrobet. hr. 50mm 600kg/m3	m2	3,315	13,23	43,86
33	K	34227-2336	Priečky pôrobet. hr.100mm 550kg/m3	m2	290,168	21,28	6 174,78
34	K	34227-2536	Priečky pôrobet. hr.150mm 550kg/m3	m2	113,685	28,18	3 203,64

4 - Vodorovné konštrukcie

18 191,66

35	K	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	44,234	148,93	6 587,77
36	K	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	294,893	14,89	4 390,96
37	K	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	294,893	4,45	1 312,27
38	K	41135-4171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	294,893	5,99	1 766,41
39	K	41135-4172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	294,893	1,68	495,42
40	K	41732-1414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 25 (C 20/25)	m3	10,927	151,34	1 653,69
41	K	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	71,565	8,19	586,12
42	K	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	71,565	2,98	213,26
43	K	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505	t	0,585	1 523,75	891,39
44	K	43431-1115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.B20 (C 16/20)	m	23,400	10,02	234,47
45	K	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	3,668	13,11	48,09
46	K	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	3,668	3,22	11,81

6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne

52 909,51

47	K	61147-3112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	m2	294,893	11,21	3 305,75
48	K	61247-4100	Vnútná omietka stien maltou zo zmesi 4 mm	m2	1 292,345	4,90	6 332,49
49	K	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	1 292,345	5,50	7 107,90
50	K	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	66,310	1,43	94,82
51	K	62247-4400	Omietka vonk.stien Silikátová hr.1,5mm škrabaná štr.,biela,fareb.ruč	m2	39,560	13,23	523,38
52	K	62598-1132	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	46,119	14,09	649,82
53	K	62599-1100	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a mineral. doska hr. 20 mm	m2	39,625	22,60	895,53
54	K	62599-1107	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a mineral. doska hr.100 mm	m2	365,226	49,20	17 969,12
55	K	62599-1112	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a mineral. doska hr.200 mm	m2	8,745	70,50	616,52
56	K	62599-1305	Zatepl. systém stierka a polystyrén samozh. hr. 50 mm	m2	39,560	27,31	1 080,38
57	K	62599-3011	Zatepl.vonk sokla extrud. polystyr. hr. 70 mm a omiet. MARMOLIT	m2	47,510	71,88	3 415,02
58	K	63131-5711	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 12-24 cm	m3	13,445	148,93	2 002,36
59	K	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	13,445	2,76	37,11
60	K	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,185	9,29	94,62
61	K	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,185	3,23	32,90
62	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,286	1 581,25	452,24
63	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	32,063	43,90	1 407,57
64	K	63245-1236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	m2	330,400	11,32	3 740,13
65	K	63248-1713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sietí	m2	330,400	3,16	1 044,06
66	K	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	31,000	15,92	493,52
67	M	553 302250	Zárubňa ocelová 60x197 cm	kus	8,000	26,00	208,00
68	M	553 302280	Zárubňa ocelová 80x197 cm	kus	11,000	26,07	286,77
69	M	553 302300	Zárubňa ocelová 90x197 cm	kus	10,000	27,60	276,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	553 302320	Zárubňa oceľová 110x197 cm	kus	2,000	29,75	59,50
71	K	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	7,200	4,68	33,70
72	K	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	28,000	5,30	148,40
73	M	611 9A02011	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.200 mm	m	7,200	14,38	103,54
74	M	611 9A02012	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.230 mm	m	28,000	15,81	442,68
75	M	611 9A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela	pár	32,000	1,74	55,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce

21 554,28

76	K	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	491,715	2,12	1 042,44
77	K	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	983,430	2,59	2 547,08
78	K	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	491,715	1,28	629,40
79	K	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	330,400	3,68	1 215,87
80	K	94195-5202	Lešenie ľahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 3,5 m	m2	24,640	10,94	269,56
81	K	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	449,565	2,90	1 303,74
82	K	95394-14111	Dodávka+montáž inštalačných dvierok 50x50 cm - inštalačné jadro	kus	6,000	79,93	479,58
83	K	97303-1844	Vysek. kapiet pre zaviazanie múrov v murive tehel. MC hr. do 30 cm	m	23,000	13,23	304,29
84	K	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I - IV do 100 %	m2	102,637	2,88	295,59
85	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,332	13,42	84,98
86	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	18,996	0,48	9,12
87	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,332	8,42	53,32
88	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	6,332	0,94	5,95
89	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	6,332	14,75	93,40
90	K	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	644,876	20,50	13 219,96

PSV - Práce a dodávky PSV

102 245,86

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 885,05

91	K	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	145,275	0,18	26,15
92	M	111 631500	Lak asfaltový	t	0,061	1 624,00	99,06
93	K	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	47,250	0,22	10,40
94	K	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	290,550	1,88	546,23
95	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový ťažký	m2	447,533	3,70	1 655,87
96	K	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	94,500	2,50	236,25
97	K	71149-1272	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	m2	47,250	2,54	120,02
98	M	283 2E0310	Fólia izolačná - nopova folia	m2	49,613	2,35	116,59
99	K	99871-1202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	28,106	2,65	74,48

712 - Povlakové krytiny

1 395,90

100	K	71236-3001	Rozvinutie a natiahnutie fólie z mäčč. PVC v ploche strechy	m2	202,000	2,52	509,04
101	M	283 2C0103	Fólia strešná	m2	226,240	3,92	886,86

713 - Izolácie tepelné

5 787,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	135,785	1,12	152,08
103	M	631 5A0324	Rola z minerál.skl.vlákién - hr.100 mm	m2	296,299	7,56	2 240,02
104	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	330,400	0,84	277,54
105	M	283 1F0225	Doska z polystyrénu 100 S - hr.50 mm	m2	234,906	4,76	1 118,15
106	M	283 1F0230	Doska z polystyrénu 100 S - hr.100 mm	m2	102,102	9,52	972,01
107	K	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	m2	9,460	2,24	21,19
108	K	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, stiech vrchom, položením PE fólia	m2	145,210	2,52	365,93
109	K	71319-1410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany	m2	145,245	3,86	560,65
110	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	57,076	1,40	79,91

721 - Vnútna kanalizácia

4 966,95

111	K	72117-5008	Potrubie kanal. odpadné PE D 110/4,3 ležaté v zemi	m	7,000	18,86	132,02
112	K	72117-5010	Potrubie kanal. odpadné PE D 160/6,2 ležaté v zemi	m	6,000	42,10	252,60
113	K	72117-7004	Potrubie kanal. odpadné PE D 56/3 pripojovacie	m	30,000	13,27	398,10
114	K	72117-7006	Potrubie kanal. odpadné PE D 75/3 pripojovacie	m	2,000	18,15	36,30
115	K	72117-7008	Potrubie kanal. odpadné PE D 110/4,3 pripojovacie	m	70,000	23,58	1 650,60
116	K	72121-1401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	kus	6,000	67,41	404,46
117	K	72124-21161	Lapač strešných splavenin HL600	kus	2,000	60,08	120,16
118	K	72127-3153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	2,000	26,55	53,10
119	K	72127-3171	Prevzdušňovací ventil HL 904	kus	1,000	52,50	52,50
120	K	72127-31711	Prevzdušňovací ventil HL 900N	kus	1,000	52,50	52,50
121	K	72199--01	Čistiaca kanalizačná šachta z plastu DN315, Awašachta Rehau, poklop liatina	kus	2,000	594,00	1 188,00
122	K	72199-9904	Sekacie práce pre kanalizáciu	hod	50,000	11,50	575,00
123	K	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	49,153	1,05	51,61

722 - Vnútny vodovod

7 279,75

124	K	71346-2131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16	m	250,000	0,77	192,50
125	K	71346-2132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	20,000	0,83	16,60
126	K	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	25,000	0,87	21,75
127	K	71346-2136	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 50	m	20,000	1,17	23,40
128	M	283 771-01	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 15	m	250,000	1,60	400,00
129	M	283 771-02	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 20	m	20,000	1,84	36,80
130	M	283 771-03	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 25	m	25,000	2,17	54,25
131	M	283 771-09	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 50	m	20,000	3,62	72,40
132	K	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	20,000	23,33	466,60
133	K	73332-2102	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 16	m	250,000	9,05	2 262,50
134	K	73332-2103	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 20	m	20,000	9,96	199,20
135	K	73332-2104	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 25	m	25,000	12,00	300,00
136	K	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou DN 50	m	20,000	1,84	36,80
137	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	114,000	6,07	691,98
138	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	30,000	8,50	255,00
139	K	72223--05	Spetná klapka Honeywel EA RV 181, DN 50	kus	1,000	223,00	223,00
140	K	72223-1041	Ventil uzatvárací DN 15	kus	16,000	9,71	155,36
141	K	72223-1042	Ventil uzatvárací DN 20	kus	2,000	12,01	24,02
142	K	72223-1046	Ventil uzatvárací DN 50	kus	1,000	35,73	35,73
143	K	72223-1064	Ventil spätný DN 32	kus	1,000	16,04	16,04
144	K	72223-1164	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 5/4	kus	1,000	57,93	57,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
145	K	72225-4233	Požiarnie prisl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	súb	1,000	600,00	600,00
146	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	315,000	1,16	365,40
147	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	315,000	0,82	258,30
148	K	72299-9904	Sekacie práce pre vodovod	hod	40,000	11,50	460,00
149	K	99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	72,256	0,75	54,19

723 - Vnútorný plynovod

0,00

150	K	723 -	Vnútorný plynovod	EUR	1,000	0,00	0,00
-----	---	-------	-------------------	-----	-------	------	------

724 - Strojné vybavenie

1 005,00

151	K	72421-1112	Montáž domovej filtračnej stanice HS10S DN50	súb	1,000	25,00	25,00
152	M	436 1A0406	Stanica domová HS 10 S - 2" AAM 100 µm - 195	kus	1,000	975,00	975,00
153	K	99872-4202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 12 m	%	10,000	0,50	5,00

725 - Zariadenie predmety

9 481,45

154	K	72511-9213	Montáž záchodových mis závesných	kus	3,000	32,50	97,50
155	K	72511-9305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	súb	5,000	28,48	142,40
156	M	642 328320	Misa záchodová KOMBI	kus	5,000	111,00	555,00
157	M	642 3A1203	Misa závesná	kus	3,000	167,50	502,50
158	M	642 3A9008	Nádržka pod.bez kov. konštrukcie + biele tlač.	kus	3,000	162,50	487,50
159	M	642 3A9013	Sedadlo	kus	8,000	48,60	388,80
160	M	642 3D92161	Tlačidlo k armatúre	kus	3,000	40,00	120,00
161	K	72512-9201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker(ditur.) bez splach. nádr.	súb	1,000	15,00	15,00
162	M	642 5G0101	Pisoár závesný	kus	1,000	102,50	102,50
163	K	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súb	8,000	72,52	580,16
164	M	642 143830	Umyvadlo keramické	kus	8,000	49,10	392,80
165	K	72524-9107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súb	6,000	83,04	498,24
166	M	552 1E01221	Kút sprchovací + vanička	kus	6,000	645,00	3 870,00
167	K	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súb	1,000	36,21	36,21
168	M	642 711170	Výlevka biela	kus	1,000	137,60	137,60
169	K	72581-0501	Ventil rohový DN 15	súb	28,000	7,72	216,16
170	K	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,000	7,00	7,00
171	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	8,000	6,32	50,56
172	K	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	6,000	10,21	61,26
173	M	551 439980	Batéria k výlevke G 1/2	kus	1,000	57,90	57,90
174	M	551 440027	Batéria umývadlová 1-páková G 1/2"	kus	8,000	76,50	612,00
175	M	551 455375	Batéria sprchová nastenná	kus	6,000	87,00	522,00
176	K	99872-5202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	94,531	0,30	28,36

733 - Rozvod potrubia

3 667,03

177	K	71346-2111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	200,000	0,60	120,00
178	K	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	60,000	0,62	37,20
179	K	71346-2113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	25,000	0,65	16,25
180	K	71346-2114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	3,000	0,67	2,01
181	K	71346-2115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	2,000	0,71	1,42
182	M	283 771-01	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 15	m	200,000	1,60	320,00
183	M	283 771-02	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 20	m	60,000	1,84	110,40
184	M	283 771-03	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 25	m	25,000	2,17	54,25
185	M	283 771-04	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 40	m	3,000	2,46	7,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	M	283 771-05	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 50	m	2,000	3,57	7,14
187	K	73332-2102	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 16	m	200,000	9,05	1 810,00
188	K	73332-2103	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 20	m	60,000	9,96	597,60
189	K	73332-2104	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 25	m	25,000	12,00	300,00
190	K	73332-2105	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 32	m	3,000	17,11	51,33
191	K	73332-2106	Potrubie plastové PE- X spojené plastovou objímkou priem. 40	m	2,000	25,10	50,20
192	K	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	288,000	0,44	126,72
193	K	73339-1102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	2,000	0,47	0,94
194	K	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	36,128	1,50	54,19

734 - Armatúry

4 006,37

195	K	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	31,000	0,77	23,87
196	K	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	93,000	2,22	206,46
197	M	286 160700	Garnitúra pripojovacia kolenová 16/250	kus	31,000	15,00	465,00
198	M	286 162410	Skrutkovanie pripojovacie	kus	31,000	4,35	134,85
199	M	286 162415	Príslušenstvo na zavesenie potrubia	kus	1,000	895,00	895,00
200	M	286 162416	Príslušenstvo pre spájanie potrubia	kus	1,000	995,00	995,00
201	M	551 2D0402	Hlavica termostatická	kus	31,000	19,31	598,61
202	M	551 2D3302	Bypas, priamy G 3/4	kus	24,000	16,04	384,96
203	M	551 2D3725	Pripájacia armatúra pre rebrikové teleso stredové MH	kus	7,000	41,52	290,64
204	K	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	39,944	0,30	11,98

735 - Vykurovacie telesá

4 899,95

205	K	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád.	kus	31,000	3,30	102,30
206	K	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	14,000	2,90	40,60
207	K	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	17,000	5,83	99,11
208	K	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. 11VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	7,000	15,75	110,25
209	K	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22VK Hdo600/Ldo2000mm	kus	17,000	20,90	355,30
210	K	73541-9310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebrika dl. do 2000 mm	súb	7,000	16,90	118,30
211	M	484 516940	Teleso vykurovacie rúrkové 1200x450	kus	7,000	142,90	1 000,30
212	M	484 9D1993	Radiátor, Typ 11 VKP,L - dlž.600 x výš.600 mm	kus	1,000	64,50	64,50
213	M	484 9D1995	Radiátor, Typ 11 VKP,L - dlž.800 x výš.600 mm	kus	5,000	72,00	360,00
214	M	484 9D1997	Radiátor, Typ 11 VKP,L - dlž.1000 x výš.600 mm	kus	1,000	81,50	81,50
215	M	484 9D2605	Radiátor, Typ 21 VKP,L - dlž.800 x výš.600 mm	kus	8,000	86,90	695,20
216	M	484 9D2607	Radiátor, Typ 21 VKP,L - dlž.1000 x výš.600 mm	kus	2,000	99,15	198,30
217	M	484 9D2609	Radiátor, Typ 21 VKP,L - dlž.1200 x výš.600 mm	kus	4,000	112,00	448,00
218	M	484 9D2893	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dlž.600 x výš.600 mm	kus	1,000	86,00	86,00
219	M	484 9D2895	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dlž.800 x výš.600 mm	kus	1,000	102,25	102,25
220	M	484 9D2899	Radiátor, Typ 22 VKP,L - dlž.1200 x výš.600 mm	kus	1,000	130,50	130,50
221	K	73599-9904	Vykurovacia skúška, uvedenie do prevádzky	hod	72,000	11,50	828,00
222	K	99873-5202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	48,204	1,65	79,54

762 - Konštrukcie tesárske

6 618,04

223	K	76231-1103	Montáž kotevných želiéz	kus	40,000	4,26	170,40
224	M	553 000113	Kotevné železo	kus	40,000	3,25	130,00
225	K	76233-2110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	153,250	4,78	732,54
226	K	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	262,000	6,18	1 619,16
227	K	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	26,800	8,68	232,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
228	M	605 151500	Hranol SM 1	m3	8,039	240,80	1 935,79
229	K	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	202,000	1,94	391,88
230	K	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	202,000	0,78	157,56
231	M	605 171000	Lata SM 1 do 25cm2	m3	2,301	274,40	631,39
232	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	10,340	32,08	331,71
233	K	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	63,331	4,50	284,99

763 - Konštrukcie - drevostavby

11 533,69

234	K	76311-1128	Priečky sadrokart. s izol. hr 125 mm jednod. CW a UW dosky 1x RF hr 12,5	m2	83,414	38,64	3 223,12
235	K	76313-2110	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	281,200	23,24	6 535,09
236	K	76313-2210	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm	m2	32,400	24,08	780,19
237	K	76314-1313	Kazetový podhľad sadrokartonový 600x600 mm	m2	16,800	29,68	498,62
238	K	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	110,370	4,50	496,67

764 - Konštrukcie klampiarske

8 546,21

239	K	76417-20155	Dodávka-montáž krytiny z elox. plechu vrátane doplnkov krytiny	m2	202,000	33,04	6 674,08
240	K	76425-2503	Elox. pozink. plech - žlab pododkvapný polkruhový rš 330,5m	m	18,400	21,84	401,86
241	K	76435-9213	Elox. pozink. plech - kotlík konický pre rúry o d-150	kus	3,000	16,24	48,72
242	K	76453-0510	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 250	m	10,500	11,76	123,48
243	K	76453-0518	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 280	m	10,500	13,44	141,12
244	K	76453-0521	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 310	m	10,500	14,84	155,82
245	K	76453-0529	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 390	m	10,500	17,64	185,22
246	K	76453-0569	Elox. pozink. plech - oplechovanie múrov rš 790	m	10,500	37,18	390,39
247	K	76455-4504	Elox. pozink. plech - odpadové rúry kruhové d 150	m	9,800	27,16	266,17
248	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	83,869	1,90	159,35

766 - Konštrukcie stolárske

5 622,72

249	K	76642-1213	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm	m2	59,145	6,50	384,44
250	M	611 912200	Obloženie tatranský profil I.tr. SM	m2	62,102	9,75	605,49
251	K	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	kus	19,000	5,00	95,00
252	K	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	kus	12,000	5,00	60,00
253	M	611 617870	Dvere vnútorné plné dyha-dub 60x197	kus	7,000	54,50	381,50
254	M	611 617890	Dvere vnútorné plné dyha-dub 80x197	kus	6,000	63,50	381,00
255	M	611 617910	Dvere vnútorné plné dyha-dub 110x197	kus	1,000	70,00	70,00
256	M	611 652555	Dvere vnútorné plné protipožiarne 90x197, EI 45 D1-C	kus	1,000	312,50	312,50
257	M	611 652665	Dvere vnútorné plné protipožiarne 80x197, EI 30 D3-C	kus	5,000	190,00	950,00
258	M	611 652670	Dvere vnútorné plné protipožiarne 90x197, EI 30 D1-C	kus	3,000	182,50	547,50
259	M	611 652671	Dvere vnútorné plné protipožiarne 60x197, EI 30 D3-C	kus	1,000	175,00	175,00
260	M	611 652673	Dvere vnútorné plné protipožiarne 90x197, EI 30 D3-C	kus	6,000	200,00	1 200,00
261	M	611 653330	Dvere vnútorné plné protipožiarne 110x197, EI 30 D3-C	kus	1,000	210,00	210,00
262	K	77542-9124	Montáž podlahovej lišty prechodovej	m	24,800	1,81	44,89
263	M	553 5E03015	Lišta prechodová	m	26,040	5,75	149,73
264	K	9987-6202	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	55,671	1,00	55,67

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

8 319,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
268	M	611 4B14461	Okno plast.2-kridlové výsuvné -výš.100, šír.100 cm	kus	2,000	308,00	616,00
269	M	611 4B1722	Okno plast.1-kridlové OS -výš.140, šír.90 cm	kus	8,000	218,40	1 747,20
272	M	611 4B2241	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.160, šír.120 cm, bezpečnostné foliovanie skla+ob	kus	10,000	588,00	5 880,00
273	K	76764-1510	Montáž dverí plastových	m	8,000	9,52	76,16

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

62,30

279	K	77141-4113	Montáž soklov pórov.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	22,250	2,80	62,30

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 042,47

287	K	77591-8921	Montáž parket podláh laminátových š.nad100do150mm pláv s lep spoj v drážke(clic)	m2	177,700	5,60	995,12
290	K	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	45,095	1,05	47,35

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

6 706,19

291	K	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obkladu keram. do tmelu	m2	212,490	19,80	4 207,30
292	M	597 670315	Obklad keramický	m2	223,115	11,20	2 498,89

783 - Nátery

2 315,22

294	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	100,666	4,55	458,03
295	K	78362-6300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	59,145	8,40	496,82
296	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protihnilobné	m2	425,116	3,20	1 360,37

784 - Maľby

5 412,49

297	K	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. v. do 3,8m	m2	1 587,238	0,95	1 507,88
298	K	78444-8090	Maľba 1 far. dvojnás. v miest. do3,8m	m2	1 587,238	2,46	3 904,61

786 - Čalunnicke úpravy

692,24

299	K	78662-1212	Lamelové žalúzie do okien zdvojených	m2	30,720	22,50	691,20
300	K	998786202	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	%	6,912	0,15	1,04

M - Práce a dodávky M

0,00

M21 - 155 - Elektromontáže

0,00

301	K	921 21 -	Elektromontáže - silnoprúd	EUR	1,000	0,00	0,00
-----	---	----------	----------------------------	-----	-------	------	------

M22 - 156 - Montáž oznamovacích, signalizačných a zabezpeč.

0,00

302	K	922 220-0-1	Slaboprúd	EUR	1,000	0,00	0,00
303	K	922 220-0-2	Slaboprúd-komunikačných zariadení	EUR	1,000	0,00	0,00

M24 - 158 - Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí

0,00

304	K	924 24 -	Vzduchotechnika - montáž	EUR	1,000	0,00	0,00
305	M	MAT 429	Vzduchotechnika - dodávka	kus	1,000	0,00	0,00

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre seniorov - Neoprávnené výdavky projektu pred zmenou projektu

Miesto: Mesto Čadca

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Čadca, Nám. slobody 30, 022 01 Čadca

Projektant:

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o.,Hviezdoslavova 21,95611 Ludanice

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Výdavková skupina
-----	--------	--------------------	------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtov - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY	177 222,65	212 667,17
---	-------------------	-------------------

SO-01	SO 01 - Hlavná budova - stav. časť	50 073,77	60 088,52	717002
SO-02	SO 02 - Prístavba k hlavnej budove - stav. časť	27 146,72	32 576,06	717003
SO-03	SO 03 - Komunikácia a spevnené plochy	82 231,40	98 677,68	717001
SO-04	SO 04 - Súbor prvkov drobnej architektúry a sadové úpravy	13 074,10	15 688,92	717001
SO-09	SO 09 - Búranie prístavby telocvične	4 696,66	5 635,99	717001

Celkové náklady za stavbu - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY	177 222,65	212 667,17
--	-------------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre seniorov - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY - PRED ZMENOU

Objekt: SO-02 - SO 02 - Prístavba k hlavnej budove

Časť: SO-02 - SO 02 - Prístavba k hlavnej budove - stav. časť

Miesto: Mesto Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 146,72

PSV - Práce a dodávky PSV

27 146,72

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

16 651,24

265	K	76716-2110	Montáž zábradlia rovného z profil. ocele do muriva, do 20 kg	m	41,700	8,40	350,28
266	M	553 46-01	Dodávka atyp. oceľového zábradlia	m	41,700	159,60	6 655,32
267	K	76763-1510	Montáž okien plastových	m	177,600	9,52	1 690,75
270	M	611 4B1752	Okno plast.1-kridlové OS -výš.160, šir.100 cm	kus	4,000	240,80	963,20
271	M	611 4B2240	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.160, šir.120 cm	kus	10,000	364,00	3 640,00
274	M	611 7A0185	Dvere vchodové 2-kridlové O+O -výš.210+40, šir.150 cm	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
275	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	246,989	1,10	271,69

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

6 708,18

276	K	77127-4123	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm	m	57,600	7,84	451,58
277	K	77127-4241	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 15cm	m	57,600	3,92	225,79
278	M	597 637430	Dlažba keramická protišmyková	m2	70,444	14,00	986,22
280	K	77147-3113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	m	150,000	2,69	403,50
281	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300 x 300 do tmelu	m2	152,700	15,68	2 394,34
282	M	597 631105	Dlažba keramická 300x300 mm	m2	176,085	11,20	1 972,15
284	K	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	70,411	3,90	274,60

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 639,77

285	K	77541-9123	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej lepením	m	170,000	1,34	227,80
286	M	614 200105	Lišta 5,0cm parketová laminová drevotlaková soklová	m	178,500	2,97	530,15
288	M	611 941910	Parkety laminátové standard 3-lam typ spoja Clic	m2	186,585	14,00	2 612,19
289	K	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia hr.3mm	m2	177,700	1,51	268,33
290	K	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	1,238	1,05	1,30

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

147,54

293	K	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	67,062	2,20	147,54
-----	---	------------	---	---	--------	------	--------

Celkom neoprávnené výdavky

27 146,72

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre seniorov - Neoprávnené výdavky projektu po zmene projektu

Miesto: Mesto Čadca

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Čadca, Nám. slobody 30, 022 01 Čadca

Projektant:

Zhotoviteľ: FKL a brat s.r.o., Hviezdoslavova 21, 95611 Ludanice

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Výdavková skupina
-----	--------	--------------------	------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtov - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

187 460,18

224 952,21

SO-01	SO 01 - Hlavná budova - stav. časť	50 073,77	60 088,52	717002
SO-02	SO 02 - Prístavba k hlavnej budove - stav. časť	37 384,25	44 861,10	717003
SO-03	SO 03 - Komunikácia a spevnené plochy	82 231,40	98 677,68	717002
SO-04	SO 04 - Súbor prvkov drobnej architektúry a sadové úpravy	13 074,10	15 688,92	717001
SO-09	SO 09 - Búranie prístavby telocvične	4 696,66	5 635,99	717002

Celkové náklady za stavbu - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

187 460,18

224 952,21

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre seniorov - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Objekt: SO-02 - SO 02 - Prístavba k hlavnej budove - NEOPRÁVNENÉ PO ZMENE

Časť: SO-02 - SO 02 - Prístavba k hlavnej budove - stav. časť

Miesto: Mesto Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 384,25

HSV - Práce a dodávky HSV

4 736,66

1 - Zemné práce

703,69

1	K	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	6,591	54,63	360,07
2	K	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	6,591	8,63	56,88
3	K	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	6,591	4,22	27,81
5	K	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	22,379	11,57	258,93

2 - Základy

1 041,32

7	K	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	7,641	136,28	1 041,32
---	---	------------	--	----	-------	--------	----------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

345,98

12	K	31127-2201	Murivo nosné z bet.tvárnic hr.200mm s výplňou B20	m3	0,189	182,28	34,45
13	K	31127-2203	Murivo nosné z bet.tvárnic hr.300mm s výplňou B20	m3	1,667	186,88	311,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne

2 448,73

49	K	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	43,222	5,50	237,72
51	K	62247-4400	Omietka vonk.stien Silikátová hr.1,5mm škrabaná štr.,biela,fareb.ruč	m2	43,222	13,23	571,83
62	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,873	1 581,25	1 380,43
63	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	5,894	43,90	258,75
	9	Úpravy povrchov, podlahy, výplne					196,94
90	K	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	9,607	20,50	196,94

PSV - Práce a dodávky PSV

32 647,59

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

692,40

92	M	111 631500	Lak asfaltový	t	0,016	1 624,00	25,98
93	K	71111-2001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	m2	45,996	0,22	10,12
95	M	628 322810	Pás ťažký asfaltový ťažký	m2	110,390	3,70	408,44
96	K	71114-2559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	91,992	2,50	229,98
99	K	99871-1202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	6,745	2,65	17,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
764 - Konštrukcie klampiarske							280,41
306	R	76453-0500	Odkvapové lemovanie keram. Dlažby(dierková zastávka	m2	23,400	11,76	275,18
248	R	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. V objektoch výšky do 12 m	m2	2,752	1,90	5,23
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							20 683,31
265	K	76716-2110	Montáž zábradlia rovného z profil. ocele do muriva, do 20 kg	m	63,200	8,40	530,88
266	M	553 46-01	Dodávka atyp. oceľového zábradlia	m	63,200	159,60	10 086,72
267	K	76763-1510	Montáž okien plastových	m	177,600	9,52	1 690,75
270	M	611 4B1752	Okno plast.1-kridlové OS -výš.160, šir.100 cm	kus	4,000	240,80	963,20
271	M	611 4B2240	Okno plast.2-kridlové O+OS -výš.160, šir.120 cm	kus	10,000	364,00	3 640,00
274	M	611 7A0185	Dvere vchodové 2-kridlové O+O -výš.210+40, šir.150 cm	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
275	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	286,871	1,10	315,56
307	R	767165120	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov	m	11,000	4,20	46,20
308	553	553 46-014P	Dodávka atyp. Sch. Madiel	m	11,000	30,00	330,00
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							6 999,25
276	K	77127-4123	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm	m	23,400	7,84	183,46
277	K	77127-4241	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 15cm	m	23,400	3,92	91,73
278	M	597 637430	Dlažba keramická protišmyková	m2	65,288	14,00	914,03
280	K	77147-3113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	m	150,000	2,69	403,50
281	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300 x 300 do tmelu	m2	202,125	15,68	3 169,32
282	M	597 631105	Dlažba keramická 300x300 mm	m2	176,085	11,20	1 972,15
284	K	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	67,965	3,90	265,06
775 - Podlahy vlysové a parketové							3 639,77
285	K	77541-9123	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej lepením	m	170,000	1,34	227,80
286	M	614 200105	Lišta 5,0cm parketová laminová drevotlaková soklová	m	178,500	2,97	530,15
288	M	611 941910	Parketky laminátové standard 3-lam typ spoja Clic	m2	186,585	14,00	2 612,19
289	K	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia hr.3mm	m2	177,700	1,51	268,33
290	K	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	1,238	1,05	1,30
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							147,54
293	K	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	67,062	2,20	147,54
783 - Nátery							204,92
294	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	45,038	4,55	204,92

Celkom neoprávnené výdavky

37 384,25